

استان

مدیر کل کتابخانه های عمومی چهار محال و بختیاری؛

مردمان پر مهر بختیاری، کودکان عزیز خوزستان را تنها نخواهند گذاشت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی چهار محال و بختیاری، فرهاد خلیل مقدم، مدیر کل کتابخانه های عمومی استان گفت: همزمان با اجرای طرح ملی پویش بهار مهربانی کتابداران این استان نیز با عشقی مثال زدنی و با تمام وجود برای آوردن لبخند بر روی لبان کودکان آسیب دیده از سیل تلاش کردند و پایگاههای کمک های اهدایی به کودکان در تمامی کتابخانه های عمومی استان مستقر شد. وی نگاه زیبا و هوشمندانه نهاد به کودکان آسیب دیده از سیل را ستودنی دانست و افزود: بسیاری مواقع در زمان وقوع حوادث طبیعی نیازهای عاطفی کودکان کمتر مورد توجه قرار می گیرد و آسیب روحی ایجاد شده از این حوادث تا دوران بزرگسالی همچنان موجب تألم روحی انسان می گردد ولی این اقدام ارزشمند نهاد موجب توجه بسیاری از دستگاهها و حضور خیرین در این عرصه شد. خلیل مقدم افزود: جمع آوری کتاب و اسباب بازی برای کودکان آسیب دیده از سیل هم موجب تسلی و آرامش آنان می گردد و هم حس نوع دوستی و کمک به دیگران را در ذهن کودکان نهادینه خواهد کرد. مدیر کل کتابخانه های عمومی چهار محال و بختیاری از عموم خیرین و جامعه کتابخوان استان جهت تداوم هر چه بهتر این طرح دعوت به همکاری کرد.

استان

بیش از ۷۰ هزار مسافر از طرح خدمات نوروزی هلال احمر اصفهان بهره مند شدند.

اصفهان – بهمن راعی رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان اصفهان از خدمات رسانی به ۷۱ هزار و چهل نفر مسافر نوروزی در نوزدهمین طرح ملی ایمنی و سلامت مسافرین نوروزی این جمعیت خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما از اصفهان ، شهراپار انصاری بیان اینکه ایمنی افتتاحیه جهدمین طرح ملی ایمنی و سلامت مسافرین نوروزی با حضور استاندار محترم ، معاون دانشجویی و جوانان سازمان جوانان کشور و مسئولین استانی و شهرستانی در مرکز EOC این جمعیت برگزار شد ، گفت : ۲۵ اسفندماه سال گذشته تا ۱۶ فروردین ماه امسال ، ۷۱ هزار و چهل نفر از مسافرین به ایستگاههای ایمنی و سلامت هلال احمر اصفهان مراجعه و از خدمات نوروزی این بهره مند شدند. وی افزود : در این طرح جوانان هلال احمر در بخش های مختلف از جمله برپایی چادرهای سلامت، برپایی خیمه های نماز، برپایی فضای دوستدار کودک ، اجرای طرح بهرقت (بهبود رفتارهای ترافیکی) و امضاء میثاق نامه ، خدمات متعددی را به مسافران ارائه کردند . انصاری با اشاره به مراجعه ۹ هزار و پنج مسافر نوروزی به چادرهای سلامت هلال احمر ادامه داد: این مسافران خدمات سلامت شامل کنترل فشارخون و ... را دریافت کردند.

استان

مدیر کل شیلات هرمزگان در دیدار با فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه هرمزگان:

حمایت جامعه شیلاتی هرمزگان به صورت یک دست و متحد از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، مدیر کل شیلات هرمزگان در این دیدار با اشاره به اهمیت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای مردم کشور و همچنین خدمات ارزنده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این سالها به مردم و کشور گفت: جامعه شیلاتی استان به صورت یک دست و متحد از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی حمایت می کند. محسن یکتاپور با اشاره به تجدید بیعت کارکنان شیلات هرمزگان با برادران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هرمزگان گفت: امریکایی ها چندین بار در جهت تحریم سپاه گام برداشتند و در دوره هایی هم فرماندهان سپاه پاسداران را تحریم کردند اما در سطح بین الملل هیچ کس با آنها همراهی نکرده است و نخواهد کرد. وی گفت هیچ کس نباید به سپاه پاسداران به عنوان بهترین بخش دفاعی و نظامی جمهوری اسلامی که در قلب ملت ایران جا دارد نگاه چپ کند و بی تردید همه ما خود را سپاهی می دانیم.

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

**شهروند** ماجرای دختر کوچولوی اصفهانی و تماسش با اورژانس حسایی سروصدا به پا کرده است. تماسی که باعث شد تا مادر این دختر از خطر مرگ نجات پیدا کند؛ حادثه جالبی که این روزها دقایقی بعد از آن در شبکه های اجتماعی دست به دست می شود. در واقع موضوع جذاب این ماجرا مکالمه تلفنی و صحبت های رد و بدل شده این دختر کوچولو با کارشناس فوریت های پزشکی بود؛ مکالمه ای جالب و در عین حال حساس و ظریف، چرا که آن طرف خط جان یک انسان در خطر بود و تنها راه دسترسی هم اطلاعاتی بود که باید با زبان کودکانه از دختر شش ساله اصفهانی گرفته می شد. در نهایت این دیالوگ شیرین هم ماموران اورژانس موفق به شناسایی محل حادثه و نجات جان این مادر شدند. همین هم شد تا مسئولان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با تقدیر از این کارشناس اورژانس به او لقب «عموی مهربان» را بدهند. سعید ظفری همان عموی مهربان است. او همان کسی است که ۱۴ فروردین ماه سال جاری نقش مقابل آن دختر کوچولو را بر عهده گرفت. شاید این چند روز خیلی حاصلدای این جوان خوش صحبت را شنیده باشند؛ اما گفت و گو با او هم خالی از لطف نیست:

تصاویر منتشر شده از ماجرای آن شب و صحبت های شما با آن دختر شش ساله حسایی دیده شده و آن خیلی ها با صدای شما آشنا هستند.

مردم که لطف دارند؛ ولی راستش خودم هم فکر نمی کردم که این همه باز خورد مثبت داشته باشد. با این که چند روز از انتشار آن فیلم گذشته، هنوز هم پیام های زیادی درباره آن دریافت می کنیم. البته خوشحالم که باعث شده تا خیلی ها به فکر آموزش فرزندانشان باشند.

چه شد که تصمیم به انتشار مکالمه گرفتید؟

بعد از مکالمه ماجرا را با سوپروایزر در میان گذاشتم. به نظرم جالب بود، به هر حال این دختر شش ساله به هر ترتیبی بود توانست جان مادرش را نجات دهد؛ البته بیشتر جنبه آموزشی ماجرا برای ما اهمیت داشت؛ بعد هم با هماهنگی روابط عمومی فیلم هم منتشر شد.

کل مکالمه همان بود که در شبکه های اجتماعی منتشر شد؟

نه؛ حدود ۴ تا ۴ دقیقه مکالمه طول کشید؛ بخش هایی از آن برای انتشار انتخاب شد.

ساعت و تاریخ تماس را به خاطر دارید؟

۱۴ فروردین حدود ساعت ۱:۳۰ با مادام بود.

شاید برای خیلی ها سوال باشد که چطور به صحبت های یک کودک اعتماد کردید؟

کار ما جان مردم سرو کار دارد؛ به همین دلیل هم حساس

است. همه مادر اورژانس به هر تلفن به عنوان یک کیس واقعی و اورژانسی نگاه می کنیم؛ یعنی پیش فرض ما نیاز فوری به خدمات درمانی است. هر چند مزاحم های تلفنی زیادی هم داریم اما نمی شود به این بهانه تلفنی را جدی نگیریم. ضمن این که پروتکل هایی وجود دارد برای نحوه پاسخگویی. آموزش های زیادی هم در این زمینه به نیروها داده می شود؛ یعنی نحوه برقراری ارتباط موثر با افرادی که با اورژانس تماس می گیرند. این موضوع بسیار مهمی است که باید توسط نیروهای مرکز رعایت شود؛ البته تکنیک هایی برای تشخیص صحت سنجی وجود دارد، ضمن این که در کار ما تجربه هم کمک زیادی ما می کند.

بعد از ثانیه سوم یا چهارم مکالمه کامل شد. آن دختر با وجود سن کمی که داشت، خیلی خوب توانست شرح حال مادرش را اعلام کند. ارتباط خوب و موثری هم با او وجود داشت.

یعنی شما از همان ابتدا مطمئن بودید که این تماس یک حادثه جدی است؟

بعد از ثانیه سوم یا چهارم مکالمه کاملا مطمئن شدم. آن دختر با وجود سن کمی که داشت، خیلی خوب توانست شرح حال مادرش را اعلام کند. ارتباط خوب و موثری هم با من برقرار کرد؛ اما قسمت سخت ماجرا گرفتن آدرس بود؛ به هر حال او سن کمی داشت و در شرایط سختی هم قرار گرفته بود، با وجود این، توانست محدوده خوبی را برای ما مشخص شد.

البته نحوه صحبت کردن شما هم جالب بود؟

به هر حال این کار ماست و همان طور که گفتیم آموزش های مختلفی در این زمینه وجود دارد. من خیلی سعی کردم آدرس درست و دقیق تری پیدا کنم. در مدتی که در مرکز فرماندهی هستیم همه خیابان های اصفهان را می شناسیم. اگر دقت

کشف بیش از یک کیلو هرویین از قاچاقچی زن

بیش از یک کیلو هرویین از یک قاچاقچی زن در شهرک کیان شهر کشف شد. سرهنگ بخشنده، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر درباره جزئیات این عملیات گفت: «ماموران پایگاه پنجم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در ادامه اقدامات خود در برخورد با معاندان متجاهر و خرده فروشان، با شناسایی خانمی به هویت مشخص در زمینه توزیع مواد مخدر، اقدام به شناسایی مخفیگاه وی در شهرک کیان شهر کردند.» ماموران روز سه شنبه ضمن هماهنگی با مقام قضائی، این زن را در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش مقدار یک کیلو و ۲۰۰ گرم هرویین در بسته بندی های آماده فروش کشف کردند.

گفت و گوی «شهروند» با کارشناس اورژانسی که مکالمه اش با دختر شش ساله در شبکه های اجتماعی دست به دست می شود

حالا به من می گویند «عموی مهربان»



کرده باشید، آن دختر ابتدا می گوید خیابان کبیر زاده، من مطمئن بودم که اصفهان چنین خیابانی ندارد. من در همان لحظه او را به چالش کشیدم تا اسم خیابان را درست اعلام کند؛ بعد بلافاصله گفت خیابان امیر کبیر؛ خب شهر اصفهان یک منطقه به نام امیر کبیر دارد که شهرک صنعتی است و آن طور که آن دختر در صحبت هایش اشاره کرده بود، آنها در یک محله مسکونی بودند، همانجا بود که خیابان امیر کبیر خمینی شهر به ذهنم رسید و هنگامی که از آن دختر پرسیدم ساکن خمینی شهر هستید، بلافاصله تأیید کرد. البته با این همه، آمبولانس چند دقیقه ای در کوچه های اطراف حادثه سرگردان بود؛ تا این که همکاران ما متوجه تجمع مردم در یکی از کوچه ها شدند. در واقع همسایه ها متوجه ماجرا شده بودند. وقتی همکاران ما به آن جا رسیدند، معلوم شد که آن دختر آدرس را به زبان خودش درست گفته، همان نانوائی و مغازه ها دقیقاً جایی بود که او در صحبت هایش اشاره کرده بود.

اما تلفن های مزاحم یا همان موردهای غیر واقعی هم زیاد دارد.

بله، متناسفانه مزاحمت زیاد است، به خصوص از طرف بچه ها. بعضی از آنها به قدری هوشمندانه صحبت می کنند که ما را هم فریب می دهند. یعنی خوب نقش بازی می کنند و وقتی آمبولانس اعزام می شود و به محل حادثه می رسد، متوجه می شویم که فقط مزاحمت بود.

شما از آن دختر با مادرش هم خبر دارید.

کار ما تا انتقال بیمار به بیمارستان است. اما در این مورد خاص خبر دارم که آن زن فردای آن روز از بیمارستان مرخص شد. ولی آنها را از نزدیک ندیده ام.

با خبر شدید که دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از شما تقدیر کرده است.

بله، متناسفانه مزاحمت زیاد است، به خصوص از طرف بچه ها. بعضی از آنها به قدری هوشمندانه صحبت می کنند که ما را هم فریب می دهند. یعنی خوب نقش بازی می کنند و وقتی آمبولانس اعزام می شود و به محل حادثه می رسد، متوجه می شویم که فقط مزاحمت بود.

حرف آخر؟

حرف آخر این که همان طور که شما و خیلی های این مکالمه را شنیدید، آموزش کودکان برای تماس با مرکز فوریت ها موضوع بسیار مهمی است. کودکان باید توانایی برقراری تماس با مراکز ای همچون اورژانس، آتش نشانی و پلیس را داشته باشند. اگر این دختر نمی توانست با ما تماس بگیرد، معلوم نبود که چه اتفاقی برای مادرش می افتاد. آموزش، موضوع خیلی مهمی است. خوشبختانه به واسطه این فیلم، دانشگاه علوم پزشکی با تأمین هزینه چاپ تعداد قابل توجهی تراکت و پوسترهای آموزشی در همین خصوص موافقت کرد. امیدوارم این آموزش ها روز به روز بیشتر و فراگیر تر شود.

کلاهداری میلیاردری مال های مجازی از ۱۰۰ نفر

باز کردن سر کتاب برای سوزدهای اینستاگرامی

سر کتاب با مبلغ بسیار ناچیز کاربران را به درگاه بانکی جعلی ترغیب و سپس اقدام به خالی کردن حساب های بانکی آنها می کنند.

فعالیت هکرها به شکلی بود که با تبلیغات گسترده در کانال ها و گروه های تلگرام و اینستاگرام طعمه های خود را انتخاب کرده و از طریق درگاه جعلی، اطلاعات بانکی را به سرقت برده و اقدام به برداشت غیر مجاز می کردند. سپس از افشای این موضوع، هفت نفر در این زمینه دستگیر شدند و به ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از سوزدهای خود اعتراف کردند.

سرهنگ محمد اقبالی، رئیس پلیس فتای استان البرز با اعلام این خبر گفت: «تاکنون بیش از ۱۰۰ شکایت از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه جز سری و رسمی که بعد از موعدهای آن صادر شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد بود. قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف مشکین شهر – جعفر رحیم نیا

شهروند اعضای یک باند در استان البرز با ایجاد یک سایت فالگیری و رمالی توانستند از ۱۰۰ نفر کلاهبرداری میلیاردری کنند. این افراد سوزدهای خود را در اینستاگرام و تلگرام پیدا کرده و با ترغیب آنها برای فالگیری و باز کردن سر کتاب، اطلاعات حسابشان را هک و پول برداشت می کردند.

ماجرای این پرونده از چند وقت پیش آغاز شد، زمانی که چند نفر با مراجعه به پلیس از برداشت غیر مجاز پول از حسابشان خبر دادند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتای استان البرز قرار گرفت.

کارشناسان پلیس فتا تحقیقات دقیق خود را از مالباختگان آغاز کردند و در ادامه متوجه شدند که همه آنها پس از آشنایی با یک سایت فالگیری و رمالی حسابشان خالی شده است. در ادامه مشخص شد افرادی با ایجاد یک وبسایت فالگیری، رمالی

خواندن خطبه عقدری آب پشت سیل بند مراسم ازدواج شان روی سیل

ایستنا | یک زوج جوان در روستای سبهبانیه از توابع شهرستان سوسنگرد مراسم آغاز زندگی مشترک خود را روی سیلاب و پشت سیل بندها برگزار کردند. عصر روز سه شنبه، ۲۷ فروردین امسال اهالی روستای سبهبانیه در سوسنگرد با حضور در کنار سیل بندی که خودشان حدود ۱۵ روز برای ساخت و نگهداری اش تلاش کرده بودند، حاضر شده، مراسم ازدواج زوجی از اهالی این روستا را برگزار کردند. «اعلاء چنایی» و همسرش با یک فروند قایق به روی آب های پشت سیل بند روستای شان رفتند و مراسم خطبه عقد ازدواج شان بر روی قایق برگزار شد و اهالی روستا نیز با ایستادن بر بالای سیل بندها در این مراسم حضور داشتند. امداد گرانی از آتش نشانی تهران، راهداری



و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در این مراسم حضور داشتند و سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران نیز که به مناطق سیل زده خوزستان اعزام شده، جزو مهمانان ویژه این مراسم بود که بسیاری از اهالی و ساکنان از جمله عروس و داماد اقدام به ثبت عکس یادگاری با او کردند. نکته قابل توجه دیگر این است که اکثر جوانان حاضر در این مراسم که به رقص و پایکوبی پرداخته شد، طی ۱۵ روز گذشته مشغول ساخت سیل بند و نگهداری از آن بودند و داماد نیز در ساخت سیل بند مشارکت داشت. از این رو بسیاری از اهالی این مراسم از دواج را شادمانی حفاظت از روستا در برابر سیلاب نیز تعبیر می کردند و همین امر باعث شادی مضاعف در این مراسم شد.

آگهی ثبتی

۵- فرحناز نصیری نام پدر: قربان شماره شناسنامه: ۳۰۲ نسبت: دختر متوفی  
۶- فقه اسدی نام پدر: عیسی شماره شناسنامه ۱۴۱ همر  
۱- صابر نصیری نام پدر: قربان شماره شناسنامه: ۲۱ نسبت:  
۲- شهزاد نصیری نام پدر: قربان شماره شناسنامه: ۲۵۵ نسبت: پسر متوفی  
۳- سجاد نصیری نام پدر: قربان شماره شناسنامه: ۱۶۴۵۱۶ نسبت: پسر متوفی  
۴- ربابه نصیری نام پدر: قربان شماره شناسنامه: ۵۵۰۴ نسبت: دختر متوفی

مراجعه نموده و در صورت داشتن اعتراضی طرف مهلت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی اخذ و به این اداره ارائه نماید.  
**مسعود تقی زاده خیابوی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مشکین شهر**

تاریخ ۹۸/۰۱/۲۴ شماره: ۹۸-۹۸- آقای سجاد نصیری دارای شناسنامه شماره ۱۶۴۵۱۶-۱۶۴۵۱۶ به شرح پرونده کلاسه ۹۸-۶۰۸ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان قربان نصیری به

۲- محدوده علی نژاد نام پدر: علی شماره شناسنامه ۱۶۶۰۷۷۸۵۲۳ دختر متوفی  
۳- کبری شکری نام پدر: علی مراد شماره شناسنامه ۷ همر متوفی  
ایکت با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه جز سری و رسمی که بعد از موعدهای آن صادر شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد بود.  
**قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف مشکین شهر – جعفر رحیم نیا**

آگهی حصر وراثت  
تاریخ ۹۸/۰۱/۲۴ شماره: ۹۸-۹۸-  
خانم رقیه ملکی اصل دوکن دارای شناسنامه بشماره ۱۰۲ به شرح پرونده کلاسه ۹۸-۱۸- از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی نژاد به شماره شناسنامه ۳۴۸ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ در مشکین شهر اقامت گاه دائمی خود بدو بدو زندگی گفته ورته آن مرحوم حصر است به:  
۱- مهدیس علی نژاد نام پدر: علی شماره شناسنامه ۱۶۶۰۹۶۰۵۴۴۶ دختر متوفی